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Proř Aug Moker j něž i kořalky a jiné jemné likéry

— "Vosí hnízdo" nene náz- - jsou té nejlejií jakosti ííízný

tříaktová wv-Iohr- a ik! Ant koka- - j Metúv žák stál- - řer-tv- ý na

ye kterou Hehraje Dram tilhor I" ''hutný teplý záku--- k vždy [m

Těl Jed Sokol příití dt- - ru e tf

28 března v Skolovné Vet- - '
mifiulýh dn lt olilrli

hra byla velmi dobře nastudována íjin- - h dui-- - zd v lt zriá-takž- e

možno očekávali dobré pro-jín- ě l {ž-n- labl-énikov- é

vedení Je v ní plno rozmarnýeh Xew Vorku protrrain z Metropo-aeé- n

jimiž o příj-inii- é hi-- : litan op-r- z kly aví

Neojmini-ňt-
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EÉPKdo si chci pochuttiati na do 'émž labb ěníkiva kt-r- á
op--bré-

a nznt-sj- i pivečku likéru neb O' x- - sij'h)i uřla polll'
doutníku zajděte do! jí malinkou vypUnj- - své dojmy

Hárodoi Síně p V Filipa na 13 tZvhíít'- - líbila jí 1 st

uL kde dostane se Vám nová kt-r- vyMmipilH v ú'oz'

té nejlepší ©bsluhy Na skladč vý
i Mařenky "1'ozmyli ni Mařen-bé- r

nejlepších tuzemských i im-k- o n iny-l- i " bylo prý zazpíváno

portovaných vín všeho druhu ko- - uádli in" Vw-elm-

ptavy hýly

řalek a doutníku Krásná míst-- i výborné tIumM'-- ny SI-n- a blbnout

pro pořádáni schňzí zábav all-éníkov- soudí že priv-d-iiíii-
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Víe jest znovuzřízeno a j pery j-- ž výslovné mál-m- i byla

Vyhovuje všem požadavkňm 3't'jjako
á získala i á hui- -

X-ř- s
' 1'odolo-nk- y druhu

zhotovuje H-v- na ! a llovvuril
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Všichni čb-tiv- é li ěb likVIle jsill
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1316 Willlam ulice

- O krajanu panu John Virá--

i kandidátu o úřad radního
! ardy dobře iii-- krajany

našimi znáiném tiiisl bratrsky
časopis "Tb Kratertutl 1'iiiiin"

Wcliáejiei V Iteliver Ctlo eb

mi lichotivý m stul k dopráz- -

Ilý jeho piiilielik"ll 'asopis teli-

lo piše lihu K Virák předseda
I oŽe 474 t tlliaha Neb ollálllll

soji kandidaturu na republikán-ské-

lístku z desáté Mnrlv lír
Virák těšil se v liejxětsi á- -

nosli mei si vý in i sHiluoběany a

HIV ihillfiillie že budeme lllítl pot'- -

ší-n- í mu ifrntuloati k j ho zvol- -

Ili V nedaleké budoucností Jeho
rekord jako předsedy je brilliaiit-n- í

a pro oddanost ku roz-k't- u

a dobru iwiš hi llratrstwi

min jej umístili d pré řady
liašieh liejlladšellť-išícl- i a

b ěb-lill-

' 'hcte li se vdlužiti
na druhý inorkyč na majetek

navštivte mne v čísle pokoje 21S

v budově První Národiri Hanky
Pell teb-fo- 2-t- ljk52

Pan Josef Wolf nrtnisáloi--
ěto véd hrevurii db-- l minu- -

VeÍ ilfiei-l- i V Milliirall kď ZÍsKid

12 hoýeh nu pro tamější tá-

bor Světových )(vani Jak
námi déhl I I tamějšími kraja-

ny srdeéně uviiáii v d

máciiosti p Havelky kde zažii

několik velnu přijeli nich chvil

V Úterý lhito týdlie pěl li"' ode-

jel tlo Abl- Neb iiby t -
? I ( v

piisobd
' snbit ii minulého týdne od

bý udá I"ě J-- Sikol c sé síni

ples e firSpěl ll sěbo I ttit V

Hofllliilia který j- - delší ěas ne-

mocen !'bs byl slušně navštíven
H VŠiehllI Úějistllícl se pěl hudbě

p A Koňsky pěkně pobavili

fí?~" Kdo by jel do lázní v Kxeel-sio- r

Spritijís Mo nechť zastaví se

v redakci Pokroku Západu Má-ni- -

za 22 doliaru lístků do nejlep
ší-- lázní a tyto prodáme za 15

dollarů Přihlaste se! ltf
Sbor tiiiažský-- b Snkob k

chystá si- - tiMiřádat i talieěiii ví-

nek x sobotu dn- - května Zá-

bavy našich Sokek náležejí me-

zi liejb-pš- i a těsi w vždy Velké

návštěvě

MaiižehiHi Myslivcovým by-

dlícím v ě pejj již 14 ni zemře-l- a

ti iněsíeii stará Annie

II mIícihii vyslovujeme svoji
soustrast

— Znamenitýrn požitkem pro ku

řákv jest bez odporu 5e doutník
"HÓIIEMIAX íMRli" které vyrá-

bí Anton Tříska ř 2224 již 16

ul ("'ilá po nich poptávka svědčí

nejlépe jaké oblibě výrobek tento
s téši K dostání jsou re vřeeb

hostincích i lékárnách Tel Ked

54 ls tf

Minulý týden opětně došlu

čerstvá zásilka kinli z české odbo-

čky iiebrar-k-é státní kočující kni-

hovny a možno pět ně v holič-ské-

závod' p K Houtiiiii na již
I I ni si četbu vypůjčili Jsoii

to knihy literárně cenné t

bylo by žádou-- aby béhein Iři
inésícf — fk dlouho totiž kni-

hovna může býlí v jedlioíil lllislě

poliechállH přeěllo je co IJejví- -

ee lidí Záb-ž- í ovšem na čtená-

řích samých aby postarali se o

ry-hl- oběh Nenechávejte si kni-

hy přečtéitě příliš dlouho doma
bot jsou jiní čtenáři kteří by si

je také rádi přeětli Stává se ča-

sto že některou knihu í možno
obdržet po celé tři měsíce jc 7

toho důvodu ž nalézá se v la-

kových nedbalých rukou po celý
ten čas iJollfáme že toto upo-zo- t

héní dostačí V případě že by
někteří v takovém "pomalém"
člení pokračovali mohlo by se

stáli že by jim další půjčová
ní odepřelo

flrrrirVWrWrVVVWV

Srdečné diky

Vláv&lll (litu ll stmi stnj n

(íiiiinv ilik íleiiimi Ti-- I Inl
kul it liHiiálálli tsiieč nili vin

kil lilii j riHer li ii a láku
liral rk"iu ii iiieiii tÍMih" i]n

klItlH hlllMili Vřete ili kuji tnul

Kiiiky v iiIm vctii
ktelí álin V ll'lillllll I'n

iičvslř nilo li ni uč um tm mi-'-

SIll I jcilelll llu llllj" Ilil"l
1'uli kaZiKlu se riliiH-i- t i či

nim tuk ťniti ir-st- a vnláin
VM-t- t : Na rlr' ur

Viclav Hofman

'nalili ho na !!

Ml GARAMELLO

kandidát za radní-li- o

I vvadry Pvilllm zb ''AK roku

ŽÁDÁM VÁS O VAŠE HLASY!

LOUIS VrGUYĚ
republikánský kandidát za radní-

ho 5 wardy Hydlim zb- - 22 roku

ŽÁDÁM VÁS O VAŠE HLASY!

OSCAR PETERSON

rju ll i k M is k C kaielelát [! tiiat

radního zc 4 wardy

rnttintTtřtiliuilii Vám u Vaši a Vnii-l- i Jrát !

l'ru JlV 'l rrll Velte přu IIIHC V -

viwh wnrláili 'ti"
XW Xeznporneúte i předplatit

na Pokrok

uhlí UndoH vám
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I — V předvečer svátku šcch Jo

Jsefů ve čtvrtek minulého týdne
sešij se Veselá SlMileČnost JosifkŮ

I

a ju-- přátel v zadní místnosti h- -t

t si -- ' i „isimce tlil lili senici (Ulil ll 'lí-

pli zákus-íe- a pěnivém pěkné s

pobav ila

' Pani V Hláhová ze-

snulého p V Chvály převzala je-

dnatelství Iloboka mi svém otci
Kď by si přál něco v tom lMru
mil- - ji navštívili v éisle 174 S
1 St Uma ha Neb XUf

— 'e čtvrtek minulého týdne
kolem 1 hod odM lední chytla
střecha obydlí známého krajana
p

1 I Kialy bydlícího na již
ul a plameny šlehaly již značné

vysok Ohů byl však brzy spo-zrál- i

a p Kiahvi za pomoci ha-

sičů kteří v brzku se dostavili!

podařilo se utlumili jej v zárod-

ku Obeů povstal v hořejších míst-

nostech obydlí p Kiabva kde by-

dli ý občan llaiiilniru'

Z-- Xcjstaršíiu a proto také

Uejoblíbenéjšílll hostili clil V českť
PlIlZ" jest b-- o!'HrU hostince í- -

zený p léta pp Sloupem a Kruiu-l-r- n

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil se jednou
přijde podruhé zas- - m bof vždy
dostam- - se mu znamenitého "što-fu- "

a vzorné obsluhy Xa čepu ma-

jí stál- - čerstvý řízný M' tZ-ů- v

a se týč-
- likérů a doutní-

ku tu dostanete to llejbpši zboží
v trhu heltoť Sloup a Kruml žád-

ný "šmejd" nekoupí Teb-fo-

)'IoJIH 71 7

Jřr" Velký výběr liejlepšiho o

bnvi ya mírné ceny najdete
u Antonína Bílka v č 1240 jižní
li ul tf

- - Pani l na Miškovská hlavní
km-hařk- a v okresní nemocnicí

nalézala se asi 14 posledních dnů
na seznamu nemocných Nyní ve-

de se jí opětné lépe Přejdlo- - jí
z- - srb-- c trvalé zdraví

2T- Xejb-pš- í fotografickou prá-

ci vykonává Ibyn na lo a Hovv-ar- d

ul 27-t- f

l-í- - ' F S Fiala vám obstará
dohrou uniovou smyčcovou neb

dechovyu hudbu pn všechny pří-

pady Xejnovéjší českě II ameri-

cké kusy Naleznete jej v č 172'J

jiz 12 ul ::4tf

Pan John Walla imI

nalézal s- - v Oinaze dvakrát
v minulém týdnu Jednou zde byl
s manželkou a po druhé přivezl
do trhu káru dobytka

" Sousedskou zábavu uspo-

řádá Tábor Myrtha číslo 922

Královských Družek v sini pana
J V Kašpara na jižní 13 ulici v

sobotu dne 24 dubna 1909 —

Vstupné: osoba 25c Kaidý je
zván X' :)

— Pan Jan Pabian z Prajřu
Neb stavěl se zde 111 Zpáteční ce-

stě z Hlooiiiintr Kield kde se na-

lézal na pohřbu svého švakra n

vzbr tomu ž- - zde má pan Pa-

bian asi přu I uelii švakrú nechtěl
žádného obtěžoval a ubytoval se v

Pra jí'"' hotelu Večr když
b-bral na hže nějak špatně za-

táhl plyn a byl by se mfd-- udu-

sil linii ho fMtreslal měl jiti k

přátelům! Itriihý dn byl John
náramně rozradostněn a spěchal
domů aby mohl sdělit ženě v ja-

kém se nslézal života u

naříkal že se od té doby co j z

domu ještě nenajedl a nevyspal
Pan Pabian j asi jeden z těch
kteří myslejí že je VŠllde dobře JI

bona nejlépe

XW Hořké vine Svobodovo

Koubovo a Trinerovo — 65 centů
láhev Ký-Hcl- kalifornský Ries--

lini? 75e gal Velký výběr jinch
vín a lihovin na skladě má známý
hostinský J V Kaípar 1245 yl
13 ulice lOtf

BOUTIN
ulice roh William

Broušení břitev

Nejlepšíin mf-te- iu k nakupováni ntavcbnlho dilvl jet

česká dřevařská ohrada"A

Chicago Lumber Co
t W L " -- u— nu p— — — — —— in - Ik _—— f
3 n 14 i Mircy ul Omaha Nib 4--

lTi Čeští pr li rač i Vás vŽly nebolně a vzorně oUlouzf

t § uf
4 :UV?I?iV?lT'?i??i??i'?i" i ♦
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I
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— Vzdél lieseda " Havlíček
sehraje v neděli dne 11 dubna

výbornou štolbovu hru "Peníze"
Ve hře této vystupují figurky jež

jsou autorem ku podivu dobře

kresleny "1'eníze" náleží k nej-- 1

lepňím naším hrám a oriěvalž o-

ehotníei vzdél besedy " Havlič-- " i

hodlají provedení i vypravení v'--i

novati nejiepíí
mV--í můžeme se j

těíiti na něeo hkuteěně pěkného i

Xení poehyby že divadla tolmto
'

HÚčaKtní e niiHe obeeeiiHlvo počtu j

eo možn nejhojnéjMÍm

£5?" V nynějším nezdravém

počatu nejlépe ne oKvědčí proti ka-

šli a naKttizenínám BiVzohorské

thé $100 proti žaludečním eho -

robám Iířezohorské víno $100 a j

Krvečixtitel HV proti eholeře

kapky Salvátor 75e proti he j

stern zubu Kab-lkov- thé 40c thé í

pro choroby ledvin a jater ?: j

imAi'& rť'r taui v u_í luiiaio 'ní ir noi mih i i -

ránek 16 a William :52tf

— Pan Ant Roubíček k)[el-ní- k

a učitel hudby bydlící na již
15 ul zakoiifil v minulých dnech f

kráané obydelní stavení na 10 a

Uaneroft ul v němž druhdv bvl- -

' A loliv jiii--
n

Jf Pro mnohé j'' zimní u'dél
ní odpoledne nudným Zveme tu

!díž tímto rniié krajan v ku prohlíd
'ee naši-- sklcnníků by osvěžili h!

pohledem a zkrátili příjemně čas

ti nás mezi rňznými druhy květin

kde stále jaro panuje Každý j-- t

vítán Bratři Hrubanové
Doreas ul Telefon Ha rney 228G

Vezměte Kast Side Hanscom Park

káru ! lCt

— Sbor Bob-slav- a é J"1)

uspořádá karafiátový plen v so

botu dn- - 5 června 10tf v Soko-lovn- é

Hudba p Aloi Kořískv

bud- - účinkovat i K I n konají

js
- přípravy Vstupné tíinveiio

bylo mi 25 rentu

f ' Z mnoha kandidátu za rad

druhé wardy ) P Jaekson ji
rozhodné mužem pro to- -

u mínto On jt a byl pilným pra
covníkem pro jižní stranu méxta

Hmle-i- i zvolen budeme mít i inu

že na kterého se můžeme úplné
ipol-hmiuf- i !4-2

J G Oaebel

— Pan John Krami známý ma-

jitel závodu obuvnického tm již

poníže Mánie pnivó takový druh
Jaký máte rádi pro vytápéní a vaře-

ní Xhh 00 a UM uhlí nemůže'

liýli pickonáiio vzlilcdpin ku H?é stá-

losti a vyiiít vnoHtl pro peren í Rock

Sprin?s Walnut Hlock Clierokee
Spudru :i Antracite ulili Mále na
skladě

1 201 již IU ul Omaha eli
Českou uniovou holírnu

m

'mVS

Ví'
Jižní konec

hit jižní lil ulicí

VELKÝ XOVÍ

v ir SK 4 IX

ri A # ##

HAfTSÍ

FRANTA
v čísle 1268 jižní 13

Práce prvé třídy

lei p Pakeí Tušíme že jočhI Hcjlb ul vykoupil od p Cha Stei-ta-

již stěhovat ale kdy tam lni-- í p ra střížní obchod který dříve

de míli "omnia snu' zdráhá se j vedl p V Chval a bule jej spo-ří-

zejména vým četným přáte-- 1 s- -

svým obuvnickým
kteH novopečeriéniu panu do- - dem řídili Přej-m- e um ze srdce

mácímu rukou svornou u rierozdíl-- 1 mnoho zdaru

'TV


